
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 25 czerwca 2025 roku 
Gmina Mińsk Mazowiecki 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
 WI.271.1.6.2025 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIE OFERTOWEGO NR 1 

 

 

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie placu zabaw dla 

dzieci do lat 3 przy żłobku w Zamieniu” 

 

Zamawiający działając na podstawie Rozdziału 11 ust. 6 Zapytania ofertowego, poniżej 

przedstawia treść pytań (dot. zapytania ofertowego) jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy jest możliwość zmiany tolerancji wymiarowej do 20% od wymiarów podanych w specyfikacji i 

dopuszczenie innych kształtów urządzeń spełniających te same funkcje ? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki oraz kształtu oferowanych urządzeń przy zachowaniu 

pozostałych wymagań określonych w opisie technicznym oraz treści Zapytania ofertowego.  

 

Z uwagi na ograniczone miejsce przeznaczone pod zabudowę urządzeń Zamawiający dopuszcza 

tolerancję wymiarów (długość/szerokość /wysokość) +/- 5%  od podanych w opisie technicznym, przy 

założeniu zachowania strefy bezpieczeństwa zgodnie z normą PN-EN 1176, przy zachowaniu 

parametrów specyfikacji materiałowych wskazanych w dokumentacji dla poszczególnych zabawek i 

wykonania całego przedmiotu zamówienia.  

W przypadku oferowania urządzeń przekraczających tolerancję określoną w Rozdziale 3 ust. 5 

zapytania ofertowego lecz nie większą niż +/- 10% Oferent zobowiązany jest do przedstawienia 

Zamawiającemu do weryfikacji jako załącznik do oferty nw. dokumenty: 

 karty techniczne dobranych urządzeń placu zabaw 

 rzut zaproponowanych urządzeń podpisanym przez uprawnionego projektanta.  

 

Uwaga: Zgodnie z zapisami Rozdziału 2.6. Opisu technicznego Wykonawca jest zobowiązany złożyć 

wraz z ofertą certyfikaty zgodności z normami serii PN EN 1176 – wyposażenie placów zabaw i 

nawierzchnie wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą oraz karty katalogowe 

przedstawiające rysunki lub zdjęcia oferowanych urządzeń, w których powinny znajdować się 



 

wymiary urządzeń, wymiary stref bezpieczeństwa, kolorystyka urządzeń, rodzaj zastosowanych 

materiałów, sposób mocowania do podłoża. 

 

Pytanie nr 2: 

Zadeklarowany termin 28.07.2025 r. nie jest możliwy do dotrzymania ze względu na obecnie 

obowiązujący czas produkcji urządzeń, który wynosi od 4 do 6 tygodni. Należy również uwzględnić 

dodatkowy czas niezbędny na montaż oraz wykonanie nawierzchni. Proszę o informację czy 

zamawiający przewiduję wydłużenie terminu wykonania zadania do 31/08/2025. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji umowy do dnia 17 sierpnia 2025 roku. W 

związku z powyższym w dniu dzisiejszym został opublikowany zaktualizowany Załącznik nr 4 Wzór 

umowy.   

 

Pytanie nr 3: 

W związku z przygotowywaniem oferty dla zadania pn. „Wykonanie placu zabaw dla dzieci do lat 3 

przy żłobku w Zamieniu” zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie następujących kwestii: 

1. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie konkretnego typu panelu ogrodzeniowego – 2D (z 

podwójnymi drutami poziomymi) czy 3D (z przetłoczeniami w kształcie litery V) – o wysokości 

120 cm z krawędzią bezpieczną? Czy dopuszcza zastosowanie paneli równoważnych 

zgodnych z normą PN-EN 10223-7? 

2. Jaki typ rur ochronnych należy przewidzieć do zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia 

podziemnego (np. HDPE dwudzielne, karbowane PVC, stalowe)? Czy wymagane są konkretne 

parametry wytrzymałościowe lub certyfikaty materiałowe? 

Odpowiedź nr 3: 

1. Zamawiający przewiduje montaż panela ogrodzeniowego o identycznym przetłoczeniu co 

panel zastosowany od strony zachodniej projektowanego placu zabaw (na rzucie wskazane 

jako istniejące ogrodzenie bez zmian) tj. typ 3D z przetłoczeniami. 

2. Jako zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia podziemnego należy przewidzieć wykonanie rur 

ochronnych HDPE dwudzielnych, parametry wytrzymałościowe nie są wymagane, wymagany 

certyfikat dopuszczenia do obrotu. 

 

 

 

 


		2025-06-26T15:30:02+0200
	Kamil Zawadka




